1l Bonifacio Ferrero qud mengionato credesi,
che non sia il nostro, ma guegli , che era dot
tor di leggi, ¢ che abitava in Torino, ¢ chefu
come suo affine riconosciuto con un legato nel
suo testamento dal general Sebastiano nel 1518.
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V. pag. 49.

Particola dells bolle & Alessandso V)., gid .

Rodrigo Borgia delli - 14. feb. 1501, Conside-
« rantes tuam ingenii claritatem , praeclari gene-
ris nobilitatem , morum elegantiam, vitae bo-
nitatem , & modestiam eximiam , integritatem
“singularem , prudentiam, ac doctrinam., ac in
arduis ‘magnanimitatem, & .in peragendo dili-
gentiam, ac rebus. denique omnibus summam
circumspectionemn , 8 rerum .experiéntiam, qui-
bus etiam charissimi in Christo filii, aliorumque
‘quamplurimorum fide dignorum tcstimoniis_, &
commendationibus praeditum .esse-.cognovimus,
Due letwere riferiremo qui scricee da Sebastia-
no Ferrerj padre del cardinale per; ottenarghi tal

dignita , - : .

- I. Beatissimp demino nestro papac. Beatissime
pater humillima usque ad beatorum pedum oscu-
la commen. praemissa regredituf-ad urbem nob.:
Jacobus Lexona auntius meus, cui imposui ut
sanctitati vestrae referat, & significet quae a
me dicta sunt de occurrentibus supp. igitur eam-
dem clementiam praestare audientiam, quam fi-

delis , & humillimus servus est ‘praefate vestre

beatitud. R

Practerea B. V. supplicarunt krist. Francorum
rex, & ill. principes mei Sabaudiae duces, ut
eadem dignaretur eorum contemplatione. R. pri-
mogenitum meum praesulem Vercellensem di-
gnitate cardinalatus decorare, quamvis indignum
tanti muneris liceat existimare. Placiit V. S.
sua clemencia preces eorumdem audire. Supplico-
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nunc sua bonitate dignetur exaudire. Nec ali-
querum principum ulteriores litteras ]udlco esse
necessarias , cum satis mihi sufficiat gratia V.
S.5 quam ad regimen S. R. ecclesiae din, &
fehcussnme altissimus praeesse simat. Papiae XVII.
maii Vi-B.. bumillimus , & devotissimus servus
obedientissimus Sebastianus Ferrery.

Il. Rev. in Christo. Parri -D. F. Borgiac S.
R ecclesiae legato , & Card. Domino meo. col.

Reverend:- in Christo Patriy, &. D. D. col.

Non  me zfuit, ‘quod. Rev. ‘dommatio : vestra

postquamm a.Ser. ,.& C hrist. D, Francorum Rege

‘discessit -tordi' semper habuerit : expeditionem -

filii mei episcopi Vercellensts , qui-prec bus ipsius
Regiae - Majestatis, atque eximiorum Ducis , &
Blanee..ad 1 sacrum :Cardinalatus gradum erigen-
dus procuratury.quamvis profecto con satis di-
gnus. Nunciatumque est mihi ex urbe, quems.
admoduni' .Rev., dommatio vestra pro eadem
expeditiorie. .apud: ‘Sanct. Dominum - Nestrum in-
tercedere.,. & ~elaborare non- defuerit , ob quod-
immortales sibi gratias. habeo., eamque summis
precibus oro’, ut dignetur pro sua auctoritate
me nunc gandem ab hac exagitatione rei exi-